
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 3580/18

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel")

a
Obchodní firma/název
SIdlo/rMsto podnikáni,
popřípadě místo trvalého
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Daníček s.r.o.

pobytu: Vizovická 423, 760 01 Zlín
Vizovická 423, 760 01 Zlín

26946955
CZ26946955

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47280
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předn)ětem smlouvy je ,,servis osobních a užitkových automobilů do 3500 kg " ve
specifikaci dle přílohy č. ,1,2,5,7 této smlouvy.
Místem plnění je místo zhotovitele Vizovická 423, 760 01 Zlín.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 25.4.2018,
která byla na základě výběrového řízeni v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
evidenční číslo: MZ 9/2018, číslo jednací: HSZL-1551/E-2018 vybrána jako
nejvýhodnější.



Článek Ill.

Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termín plněni díla: do 30. 11. 2018.
3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 6 měsíců od předáni díla. Pokud objednatel
uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovo'jáni do předání

a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 173 216,50 KČ bez DPH (slovy:
jednos'losedmaesat"tr|l|s|Cdves'tesestnactKc3'Uha|) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
209 591,66 Kč s DPH (slovy dvěstědevěttisÍcpětsetdevadesátjednaKč66ha|) při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.
Rekapitulace celkové ceny díla:

CENA V Kč
SPECIFIKACE

. cena bez DPH DPH cena vC. DPHD/LA
21%

1.1 Škoda Fabia Combi 2753,70 21 3331,97
2Z4 1143
1.2 Škoda Octavia 4425,50 21 5354,85
4Z4 2165
1.3 Suzuki Jimny 5530 21 6691,29
3Z7 4541
1.4 Škoda Octavia Combi 3656,10 21 4423,87
KMH 23-18
1.5 Toyota Hilux 6569,50 21 7949,07
KMA 14-92

CENA DÍLA CELKEM 22934,80 21 27751,05

2/7



CENA V Kč
SPECIFIKACE

. cena bez DPH DPH cena vC. DPHD/LA
21%

2.1 Ford Fusion 7623,40 21 9224,29
4Z9 0272
2.2 Suzuki Vitara 8645 21 10460,43
3Z6 6150
2.3 Škoda Fabia 6186,70 21 7485,89
2Z8 7812
2.4 Škoda Fabia Combi ZLL 6302,60 21 7626,13
78-48

CENA DÍLA CELKEM 28757,70 21 34796,74

CENA V Kč
SPECIFIKACE

. cena bez DPH DPH cena vC. DPHDILA
21%

5.1 Škoda Octavia Ill 7604,40 21 9201,39
4Z7 3480
5.2 Škoda Fabia 10039,40 21 12147,66
3Z6 6568
5.3 Škoda Fabia Combi 10680,20 21 12923,03
2Z1 2783
5.4 Škoda Fabia Combi 18675 21 22596,73
3ZO 9294
5.5 Škoda Roomster 5422,80 21 6561,57
5Z4 2917
5.6 Renault Kangoo 5024 21 6079,03
2Z8 7629
5.7 Nissan Terrano 7529 21 9110,08
ZLL 37-33
5.8 Suzuki Jimni 6366,80 21 7703,81
3Z1 0166

CENA DÍLA CELKEM 71341,60 21 86323,30

CENA V Kč
SPECIFIKACE

. cena bez DPH DPH cena VC. DPHDILA
21%

7.1 Škoda Octavia v záruce 7113,70 21 8607,56
5Z9 8773
7.2 Škoda Octavia v záruce 7008,70 21 8480,51
5Z9 8774
7.3 Škoda Octavia v záruce 7166,20 21 8671,08
5Z9 8775
7.4 Škoda Octavia Combi
v záruce 9072,10 21 10977,22
5Z7 5080
7.5 Škoda Yeti v záruce 8613,40 21 10422,19
5Z9 8780

3/7



7.6 Škoda Citigo v záruce 5912,40 21 7153,99
5Z2 6650
7.7 Škoda Citigo v záruce 5295,90 21 6408,02
5Z2 6670

CENA DÍLA CELKEM 50182,40 21 60720,57

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. V průběhu realizace zakázky bude cena díla placena průběžně na základě dilčích
faktur vystavených zhotovitelem po řádném provedení a předání dilčího plněni díla a
jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčísleni
zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH, Součásti
daňového dokladu (faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolů.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních

dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plněni. Kontrola průběhu prací na díle bude
vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k prováděni kontrol díla je
kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

4/7



a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle či. |||.;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

5/7



9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 6
měsíců (min. 6 měsíců) od data předáni.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od

doručeni reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačnIho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejicí s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujícI či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6/7



8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným
sborem ZlInského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez ustanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Seznam příloh:
příloha č. l: Technické podmínky servis osobních a užitkových vozidel do 3500 kg územní
odbor Kroměříž.
příloha č. 2: Technické podmínky servis osobních a užitkových vozidel do 3500 kg územní
odbor Uherské Hradiště.
příloha č. 5: Technické podmínky servis osobních a užitkových vozidel do 3500 kg územní
odbor Vsetín.
příloha č. 7: Technické podmínky servis osobních vozidel Škoda územní odbor Zlín -
vozidla v záruce.

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne 25.4.2018

Za objednatele: n. 06. 2018 Za zhotovitele:



Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele: 3580/18

1.1 Servis Škoda Fabia Combi v 13. roce
Škoda Fabia Combi (OA) 2Z4 1143, rok výroby 2005

, VIN:_ TMBJC16Y854341290, počet km: 120000
Servisní úkon Cena bez DPH DPH

Diagnostika motoru _ _ 445 ' 21
'Výměna oleje v motoru 10W/40 _ _ 922,5 21
, Výměna olejového filtru _ _ 496,2 ' 21
l Kontrola podvozku__ _ 445 21
_Kontro_la brzdového_systému 445 21 '

Celkem 2753,7 ' 21 '
_Celkem práce normo hodin 420NH

Cena
včetně DPH

538,45
1116,22
600,4

538,45
538,45
3331,97

1.2 Servis Škoda Octavia v 18. roce
Škoda Octavia (OA) 4Z4 2165, rok výroby 2000
VIN: TMBBP41U812474507, počet km: 197000

Servisní úkon Cena bez DPH DPH
' Diagnostika motoru _ 525 21
Výměna ,oleje v motoru 5W/40 2508,9 " 21

l Výměna olejového filtru " 341,6 ' 21
Kontrola podvozku 525 ' 21
Kontrola brzdového systému 525 " " 21

Celkem 4425,5 " 21
Celkem práce normo hodin 370Ň"H

Cena
včetně DPH

635,25
3035,77
413,33

" 635,25
635,25
5354,85

1.3 Servis Suzuki v 10. roce
Suzuki Jimny (VA) 3Z7 4541, rok výroby 2008
VIN: JSAFJB43V00402531, počet km: 38000

Servisní úkon Cena bez DPH DPH

Diagnosti_ka motoru _ _ 525 ' 21 '
! Výměna_vzd_uchového filtru _ _ 534 " 21 '
Výměna oleje v_motoru 5W/40 _ 2758,5 " 21
Výměna olejovéh_o filtru _ _ _ 284 ' 21
Kontrolapodvozku __ _ __ 525 ' 21 '

, Kontrola brzdového systému_ _ 525 " 21 '
. Výměna brzdové kapaliny _ 378,5 " 21

Celkem 5530 21 "
' Celkem práce normo hodin _

__ 440NH
1.4 Servis Škoda Octavia v 20. roce

Škoda Octavia Combi (OA) KMH 23-18, rok výroby 1998
VIN: TMBZZZ1U7W2103786, počet km: 278000

Servisní úkon Cena bez DPH DPH
Diagnostika motoru "" ' 525" " ) 21 )

' -— — - . —--— - lVýměna oleje v motoru 10W/40 1162,5 21
Výměna olejového filtru 326,1 21" "
Kontrola podvozku _ 525 ' 21 "
Kontrola brzdového systému _ 525 i 21 "
Výměna vzduchového filtru 592,5 " " 21 '

Celkem 3656,1 21 '

Cena
včetně DPH

635,25
646,14

3337,78
343,64
635,25
635,25
457,98
6691,29

Cena
včetně DPH

635,25
1406,62
394,58
635,25
635,25
716,92 '
4423,87



Celkem práce normo hodin

1.5 Servis Toyota v 22. roce
Toyota Hilux (VEA) KMA 14-92, rok výroby 1996
VIN: JT133LNA409047686, počet km: 79000

400NH

Servisní úkon

Diagnostika motoru
'výměna vzduchového filtru
Výměna oleje v motoru 10W/40
výměna oleje v převodovce
Výměna oleje v rozvodovce
Výměna olejového filtru
vzduchový filtr
Výměna brzdové kapaliny
Kontrola podvozku - klepe zadní náprava
Kontrola brzdového systému

Celkem
Celkem práce normo_hod_in " materiál

Cena bez DPH DPH ' Cena ", včetně DPH
525 21 635,25 '

157,5 " 21 " 190,57
1462,5 " 21 1769,62
1083,5 ' 21 " " 1311,03 '

878 21 1062,38
664,5 "" ' 21 : 804,04 )

. _ ____ ___ _ _ ,370 21 Ť 447,7
, _ _ __ _ _ ,378,5 21 457,98

525 ' 21 635,25
525 ' 21 635,25

r - - K

6569,5 21 7949,07
, _ . . ,730NH

CELKOVÁ REKAPÍTULACE:

Servisní úkon

Cena v KČ celkem

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

22934,8 21 27751,05

Ve Zlíně dne 22. 06. 2018 Ve Zlíně dne 25.4.2018



Příloha č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele: 3580/18

Servis Ford Fusion v 6. roce
2.1 Ford Fusion (OA) 4Z9 0272, rok výroby 2012

VIN:WFOUXXGAjUCC58434

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje
Výměna olejového filtru
výměna zapalovacích svíček
Výměna vzduchového filtru
výměna kabinového filtru
výměna palivového filtru
Kontrola podvozku
Kontrola brzdového systému

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

' 525 21 635,25
2458,9 21 2975,26
565,5 21 " 684,25

' 1390,5 21 ' 1682,5 '
' 505,5 " 21 611,65
' 608 " 21 ' 735,68

520 21 ' 629,2
525 21 635,25
525 , 21 635,25 ,

7623,4 21 9224,29
560NH

Servis Suzuki Vitara v 10. roce
2.2 Suzuki Grand VITARA (VA) 3Z6 6150, rok výroby 2008

VIN: JSAJTA74V00211726
Cena

Servisní úkon bez
DPH

Diagnostika motoru ' 525"
'Výměna motorového oleje 2574,5
Výměna olejového filtru " " 535,5
Výměna zapalovacích svíček " " " 1846,5

' Výměna vzduchového _filtru _ _ _
_

' 583,5
Výměna kabinového_filtru _ _ _ .. _ ":"" 866
Výměna palivového filtru _ _ 664

' Kontrola podvozku _ _
_

"" "" _ _ _ _ l 525
Kontrola brzdového_ systému

_ __
_" ___ _ 525

Celkem 8645
Celkem práce_ normo hodin ""

__ __
)

Servis Škoda Fabia v 12. roce
2.3 Škoda Fabia (OA) 2Z8 7812, rok výroby 2006

VIN: TMBPW46Y774111052

DPH Cenavčetně DPH

21 ' 635,25
21 3115,14 '
21 " 647,95

' 21 " 2234,26 "
21 706,03 '

)"21 : 1047,86
21 ; 803,44

' 21 635,25 "
. 21 ' 635,25

) 21 10460,43
l

, 560NH _

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje
Výměna olejového filtru
Výměna zapalovacích svíček
výměna vzduchového filtru
Výměna kabinového filtru
Výměna palivového filtru
Kontrola podvozku

' Cena " Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

' 445 21
538,45

' 1719,5 " 21 " 2080,59
" 523,5 ' 21 "" ""633,43
' 708,2 " 21 ' 856,92
' 532,5 ' 21 ' 644,32 '

467 ' 21 " 565,07
901 " 21 " 1"090,21
445 " 21 " 538,45 '



Kontrola brzdového systému 445 21 538,45
Celkem 6186,7 21 " 7485,89

Celkem práce normo hodin , 550NH

Servis Škoda Fabia Combi v 17. roce
2.4 Škoda Fabia kombi (OA) ZLL 78 - 48, rok výroby 2001

VIN: WDB9763641L438856

Servisní úkon

Diagnostika motoru " výměna zapalovacích svíček
Výměna motorového oleje
Výměna olejového filtru
Výměna vzduchového filtru
výměna kabinového filtru
Výměna palivového filtru
Kontrola podvozku
Kontrola brzdového systému _

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH
989,5 _r21 "" 1197,29 j

" 2218,5 21 ) 2684,38 )
304,1 21 ' 367,96j 532,5 " 21 ' 644,32 ""

' 467" " 21 ' 565,07
' 901 " 21 "l 1090,2"1 ""
" 445 ' _ 21 " 538,45 ,
' 445 ' 21 538,45
l 6302,6 ' 21 7626,13 '

510NH

CELKOVÁ REKAPITULACE:

Servisní úkon
' ' Cena

Cena bez DPH včetně
DPH DPH

'28757,70" 21 "
Cena v Kč celkem 34796,74

Ve Zlíně dne 22 06. 2N Ve Zlíně dne 25.4.2018



Příloha č. 5 smlouvy o dílo č. objednatele: 3580/18

Servis Škoda Octavia v 7. roce
5.1 Škoda Octavia Ill (OA) 4Z7 3480, rok výroby 2011

VIN: TMBDT21Z6C2103143

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna oleje v _motoru včetně filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna kabinového filtru
Výměna palivového filtru
Kontrola podvozku

_ _Kontrola brzd
Výměna brzdové kapaliny

Celkem

Cena
bez DPH
DPH

" 525 21
' 3362,6 ' 21 '

699 ' 21 '
499,5 21 "
1089,8 21 "

" 525 ' 21 '
' 525 21 "
' 378,5 21 "

"" 7604,4 21 ,

Cena
včetně DPH

635,25
4068,74
845,79
604,39
1318,65
635,25
635,25
457,98
9201,39

Servis Škoda Fabia v 10. roce
5.2 Škoda Fabia 1.2 (OA) 3Z6 6568, rok výroby 2008

VIN: TMBAA25J393095437
' Cena" Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

Diagnostika motoru " ' 445 21" "" 538,45 '
Výměna oleje v motoru včetně filtru _ __ __ ) "2769 """ 21 3350,49

, Výměna vzduchového filtru _ _ _ _ 532,5""" 21 "1"" 644:32 "
, Výměna kabinového filtru _ _ ___ _ _ 467 "_' 21_ ' 565,07 '
Kontrola podvozku " " 445 " 21 " ' 538,45 '
Kontrola brzd """" " """"" __ _ 445""" 21 : 538,45 )
Výměna brzdové"kapaliny

_ _ __ __ _ __ _ _ , 338,5
_2_1 ť 409,58_ "

Výměna předních brzdových kotoučů včetně brzd. destiček , 4597,4 "!" 21_""" 5562,85"
Celkem 10039,4 21 12147,66

Celkem práce normo hodin " "" " 690NH

Servis Škoda Fabia Combi v 14. roce
5.3 Škoda Fabia Combi 1.2 (OA) 2Z1 2783, rok výroby 2004

VIN: TMBJY46Y144096334
' Cena " '

Servisní úkon bez DPH
DPH

Diagnostika motoru " 445 "i" 21 "
Výměna oleje v motoru včetně filtru _ _ " "" "2243 ' 21
Výměna vzduchového filtru ' 573,5"" " 21 " "
Výměna kabinového filtru __ _ _ _ , 467 " 21
Kontrola podvozku " " 445 " 21 :

' Kontrola brzd " " ' 445 " 21 '
výměna brzdové kapaliny " 338,5 21 '
Výměna zadních tlumičů včetně prachovek a dorazů _ _: 5723,2 " 21 '

Celkem _ , 10680,2 ' 21
Celkem práce normo hodin 720NÁ
Servis škoda Fabia Combi v 11. roce
5.4 Škoda Fabia Combi 1.4 (OA) 3ZO 9294, rok výroby 2007

VIN: TMBHX26Y884013140
Servisní úkon ' Cena DPH

Cena
včetně

DPH
538,45

2714,03
693,93
565,07 '
538,45 '
538,45 "
409,58 '

6925,07
12923,03 ,

Cena '



Diagnostika motoru
Výměna oleje v motoru včetně filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna kabinového filtru
Kontrola podvozku
Kontrola brzd
Výměna brzdové kapaliny
Oprava zadních brzd - výměna brzdových bubnů
Výměna zadních tlumičů včetně prachovek a dorazů

Celkem
Celkem práce normo hodin

bez
DPH

' 445
" 2465,9
' 697,1
" 467
" 445
' 445
' 338,5
" 7648,3
' 5723,2
' 18675

l

včetně
DPH

21 538,45
21 " 2983,73

' 21 ' 843,49 '
" 21 " 565,07 '
" 21 " 538,45 '

21 ' 538,45 '
" 21 " 409,58 )

" 21 ' 9254,44 )
" 21 ' 6925,07 "

21 ' 22596,73

870NH

Servis Škoda Roomster v 4. roce
5.5 Škoda Roomster 1.4 (UA) 5Z4 2917, rok výroby 2014

VIN: TMBNC25J3F5020197

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna oleje v motoru včetně filtru _ _ _ _
Výměna vzduchového filtru
Výměna kabinového filtru
Kontrola podvozku
Kontrola brzd
Výměna brzdové kapaliny

Celkem
Celkem práce normo hodi_n _

Cena
bez DPH
DPH

' 445 ' 21
' 2376,9 " 21 "

786,1 21
586,3 ' 21

' 445 ' 21
" 445 " 21 "
" 338,5 " 21 '

5422,8 21
" " 520NH

Cena
včetně

DPH
538,45

2876,04
951,18
709,42
538,45
538,45 "
409,58 ,
6561,57

Servis Renault Kangoo v 12. roce
5.6 Renault Kangoo (UA) 2Z8 7629, rok výroby 2006

VIN: VF1KC1EBF36696771
" Cena " Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

' Diagnostika motoru _ "
_ 52,5

21_' 635,25 '
Výměna oleje v _motoru včetně fiitru 1624 " 21 _ :_ 1965,04
výměna vzduchového fi_ltru " __ _ _ _ _ 677,5 " 21 819,77"

'Výměna kabinového filtru
_

" " 769 ' 21 ' 930,49
Kontrola podvozku_ _ _ _ _ _ _ 525 ' _ 21 ' 635,25 '

I Kontrola brzd """" " 525 " 21 ' 635,25
i výměna brzdové kapaliny "_ " . 378,5 21_ ' _ 457,98_ '

Celkem 5024 21 " 6079,03 '
Celkem práce normo hodin " " . _ ___ __ _ 540NÁ_ __ __ __'

Servis Nissan Terrano v 18. roce
5.7 Nissan Terrano (VEA) ZLL 37-33, rok výroby 2000

VIN: VSKTVUR20UO425118

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna oleje v motoru včetně filtru
Výměna vzduchového filtru

Cena
bez
DPH

" 525
3897

" 687,5

l Cena
DPH včetně

DPH
' 21 l 635,25 '

21 ) 4715,37
' 21 ) 831,87 '



Výměna kabinového filtru ' 991 21
Kontrola podvozku 525 21
Kontrola brzd 525 21
Výměna brzdové kapal_i_ny_ _ _ __ _ _378,5 ' 21 '

" Celkem 7529 " 21 '
Celkem práce normo hodin __ __ _ __ _ __ _500NH

Servis Suzuki Jimni v 11. roce
5.8 Suzuki Jimni (VA VS) 3Z1 0166, rok výroby 2007

VIN: JSAFJB53V00313340

1199,11
635,25
635,25
457,98 ,
9110,08

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna oleje v motoru včetně filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna kabinového filtru

' Kontrola podvozku
Kontrola brzd
Výměna brzdové kapaliny

Celkem
Celkem práce normo hod_in _ __

7

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH
525 21 635,25

) 2700,8 21 " 3267,96
' 586,5 " 21 " 709,66

1126 : 21 ' 1362,46 :
" 525 : 21 " 635,25

525 21 635,25
378,5 "" 21 " "457,98
6366,8 21 ' 7703,81
"" " 560NÁ '

CELKOVÁ REKAPITULACE:

Servisní úkon

Cena v KČ celkem

' Cena Cena
bez DPH včetně
DPH , DPH

71341,6 21
86323,3

Ve Zlíně dne 22. 06. 2018 Ve Zlíně dne 25.4.2018 "



Příloha č. 7 smlouvy o dílo č. objednatele: 3580/18

Servis Škoda Octavia v 2.roce
7.1 Škoda Octavia (OA) 5Z9 8773, rok výroby 2016 v záruce

VIN: TMBAM7NE9H0122227
Cena

Servisní úkon bez DPH Cevna
DPH včetne DPH

Diagnostika motoru _ 525 21 635,25
Výměna motorového oleje __ _ __ _ 2259,3 21 2733,75
výměna olejového filtru 499,7 . 21 604,63
Výměna vzduchového filtru
Výměna pylového filtru _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 815 , 21 986,15 ,

"výměna palivového filtru
"výměna brzdové kapaliny
Vyčistění a doplnění klimatizace 1844,4 21 2231,72 '

' Kontrola brzdového systému
_ _ 525

21 " 635,25
Výměna AERO lišt stěračů " " " " " 645,3 21 , 780,81
Servis záruky mobility___ , Zdarma

1

Servisní úkony dány výrobcem v rámci garance
Další servisní úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce

Celkem ' 7113,7 21 8607,56
Celkem práce_normo hodin " 520NH

Servis Škoda Octavia v 2.roce
7.2 Škoda Octavia (OA) 5Z9 8774, rok výroby 2016 v záruce

VIN: TMBAM7NE3H0123454
Cena

Servisní úkon bez DPH , Cevna
DPH včetne DPH

Diagnostika motoru _ " _ " ' 525 ' 21 ' 635,25
Výměna motorového oleje 2259,3 21_ 2733,75
Výměna olejového_filtru _ _ ,__ 447,2___ __ 21 _ 54_1_,11
Výměna vzduchového filtru _
Výměna pylové_ho_filtru _ 710 21 , 859,1 7l

Výměna pal_ivové_ho filtru
' l

Výměna brzdové kapaliny ___ _ _ _ _ ,_, __ ._ _,_ ____ _ __ , , __
Vyčistění a doplněni klimatizace 1844,4 21 ]_ _ 2231,72 __
Kontrola brzdového systému 525 21 635,25
Výměna AERO lišt stěračů , 697,8 . 21 j 844,33
Servis záruky mobility _ _ _ zd_arma _ _
Servisní úkony dány výrobcem v rámci garance " . )

_ Další servisní úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce
Celkem 7008,7 21 8480,51

Celkem práce normo hodin 400NH

Servis Škoda Octavia v 2.roce
7.3 Škoda Octavia (OA) 5Z9 8775, rok výroby 2016 v záruce

VIN: TMBAM7NE2H0122134

Servisní úkon

, Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje

" "" """"""" TCena Cena
::: DPH ,č,tně DPH

525 ) 21 : 635,25 ,
) 2259,3 ) 21 l 2733,75 ""



Výměna olejového filtru
výměna vzduchového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna palivového filtru __
Výměna brzdové kapaliny
Vyčistění a doplnění klimatizace
Kontrola brzdového systému
Výměna AERO lišt stěračů
Servis záruky mobility
Servisní úkony dány výrobcem v rámci garance

i Další servisní úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce
Celkem

Celkem práce normo hodin

499,7 ,

815 '

1844,4
525 '

" 697,8 :
zdarma

7166,2
r —

21 604,63

986,15 '
l

" l 2231,72
635,25

' 844,33 )

:310: H 8671,08 " )

Servis Škoda Octavia v 2.roce
7.4 Škoda Octavia Combi (OA) 5Z9 5080, rok výroby 2016 v záruce

VIN: TMBJG7NE5G0275211

Servisní úkon

Diagnostika motoru
výměna motorového oleje
Výměna olejového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna pylového filtru
Výměna palivového filtru
Vyčistění a doplněni klimatizace
Kontrola geometrie přední nápravy
Výměna brzdové kapaliny
Kontrola brzdového systému
Výměna AERO lišt stěračů
Servis záruky mobility
Servisní úkony dány výrobcem v rámci garance|Dalši servisní úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena
bez DPH Cena
DPH včetně DPH
525 " 21 ' 635,25

" 2921,3 ' 21 ' 3534,77
551,6 21 667,43

__ __L_ ___ .

, 657 _ 21_ 794,97
1844,4 ' 21" 2231,72 ""

_ _
1050 _: 21 "1270,5 '

' 525_ _ ' 21_" 635,25" ""'
: 997,8 21 __ 1207,33 :

zd_arna i _,

9072,1 21 l 10977,22

Servis Škoda Yeti ve 2.roce
7.5 Škoda Yeti (VEA) 5Z9 8780, rok výroby 2016 v záruce

VIN: TMBLD75LOH6022974

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje

' výměna olejového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna pylového filtru _
Vý_něna palivového filtru
Vyčistění a doplněni klimatizace
Kontrola geometrie přední nápravy
Kontrola brzdového systému
Kontrola systému AdBlue
Servis záruky mobility _ _
Servisní úkony dány výrobcem v rámci garance

' Další servisni úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce

Cena
bez DPH Cena
DPH včetně DPH

' 525 ' 21 " 635,25 '
' 2921,3 1 21 " 3534,77
j 551,6 ' 21 ' 667,43

—r-
' 947,6 21 ' 1146,59

" 1844,4 21 ' 2231,72 '
1050 ' 21 " 1270,5 ""
525 ' 21 " 635,25

, 248,5 ' 21 300,68
, zdarma

4

t



Celkem
Celkem práce normo hodin

8613,4 21 10422,19
730NH

Servis Škoda Citigo ve 4.roce
7.6 Škoda Citigo (OA) 5Z2 6650, rok výroby 2014 v záruce

VIN: TMBZZZAAZFD603428

Servisní úkon

Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje
Výměna olejového filtru
Výměna vzd_uchového filtru
Výměna pylového filtru
Kontrola brzdového systému
Kontrola, popř. výměna stěračů
Servis záruky mobility
výměna zapalovacIch svíček
Další servisní úkony doplní uchazeč dle pokynů výrobce

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena
bez
DPH
445

" 1969,7
" 407,2

j 596
445 "

747:Ô4 )

" 790,1 ,

5912,4 '

DPH Cenavčetně DPH

21 538,45
21 2383,33
21 492,71

21 721,16
21 j 538,45 '
21 943,07 '
21 " 580,8 '
21 956,02 '

_ _ J _ .. .- . . . ,21 ) 7153,99
430NH

Servis Škoda Citigo ve 4.roce
7.7 Škoda Citigo (OA) 5Z2 6670, rok výroby 2014 v záruce

VIN: TMBZZZAAZFD603081
Cena

Servisní úkon bez DPH . Ce.na
DPH včetne DPH

Diagnostika motoru 445 21 ' 538,45
Výměna motorového oleje 1969,7 21 2383,33

'Výměna olejového filtru _ 407,2 _,_ 21_ 492,71 ,
Výměna vzduchového filtru

'- - —— ' tVýměna pylového filtru ___ j 596 21_ 72_1,1_6
Kontrola brzdového systému _ _1_ 445 " 21_ "_ 538,45_ )
Kontrola, popř. výměna stěračů 562,9 "_21_ " 68_1_,10 )
Servis záruky mobility , 80 " 21 96,8 '
Výměna zapalovacích svíček _ _ 790,1 21 956,02_ __
Další servisní úkony_ doplní uchazeč dle E)okynu_ výrobce

Celkem " 5295,9 " 21 6408,02
Celkem práce normo hodin _ _ _ _ 420ŇH

" CELKOVÁ REKAPITULACE:
l Cena " " Cena "

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH ,

) 21'
Cena v KČ celkem 50182,4 60720,57


